
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/639/2023 
RADY GMINY TRZYCIĄŻ 

z dnia 8 listopada 2023 roku 

w sprawie zmian w Uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu. Szczegółowy wykaz zmian zawiera Załącznik 
Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu. Szczegółowy wykaz zmian zawiera 
Załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu. Szczegółowy wykaz zmian zawiera 
Załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 4. W Uchwale budżetowej Gminy Trzyciąż na rok 2023 Nr LXIII/535/2022 Rady Gminy Trzyciąż z dnia 
28 grudnia  2022 roku w wprowadza się następujące zmiany: W Załączniku Nr 1 „Zestawienie planowanych 
kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Trzyciąż w roku 2023” wprowadza się zmiany zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W Uchwale budżetowej Gminy Trzyciąż na rok 2023 Nr LXIII/535/2022 Rady Gminy Trzyciąż z dnia 
28 grudnia  2022 roku w wprowadza się następujące zmiany: Tabela Nr 4 „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami” otrzymuje 
nowe brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Lucjan Gajda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 listopada 2023 r.

Poz. 7427



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXV/639/2023 
Rady Gminy Trzyciąż 
z dnia 8 listopada 2023 r. 

W budżecie Gminy na rok 2023 dokonuje się zmian w planie dochodów  zgodnie z tabelą poniżej: 

Kwota zmian 
DZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE Zwiększenia Zmniejszenia 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

30.000,-  

 

W tym: 
a) dochody majątkowe: 
- dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych (§6300) 

 
30.000,- 
30.000,- 

 

 RAZEM 30.000,-  

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Lucjan Gajda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7427



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXV/639/2023 
Rady Gminy Trzyciąż 
z dnia 8 listopada 2023 r. 

W budżecie Gminy na rok 2023 dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących zgodnie z tabelą 
poniżej: 

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 

Kwota zmian Dział Rozdz. WYSZCZEGÓLNIENIE Zwiększenia Zmniejszenia 
600  Transport i łączność  10.000,- 

 60004 Lokalny transport zbiorowy  10.000,- 

  

W tym: 
1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 
w tym: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

  
10.000,- 

 
 

10.000,- 

750  Administracja publiczna  78.000,- 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

 50.000,- 

  

W tym: 
1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 
w tym: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

  
50.000,- 

 
 

50.000,- 

 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego  

 28.000,- 

  

W tym: 
1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 
w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

  
28.000,- 

 
 

19.000,- 
 

9.000,- 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 20.000,- 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  20.000,- 

  

W tym: 
1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 
w tym: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

  
20.000,- 

 
 

20.000,- 

801  Oświata i wychowania 133.000,-  
 80101 Szkoły podstawowe 133.000,-  

  

W tym: 
1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 
w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 
133.000,- 

 
 

133.000,- 

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 45.000,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7427



 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  45.000,- 

  

W tym: 
1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 
w tym: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

  
45.000,- 

 
 

45.000,- 

  RAZEM 133.000,- 153.000,- 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Lucjan Gajda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7427



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXV/639/2023 
Rady Gminy Trzyciąż 
z dnia 8 listopada 2023 r. 

W budżecie Gminy na rok 2023 dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z tabelą 
poniżej: 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

Kwota zmian DZIAŁ Rozdz. WYSZCZEGÓLNIENIE zwiększenia Zmniejszenia 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

50.000,-  

 75412 Ochotnicze straże pożarne 50.000,-  

  

W tym: 
1) wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
- Modernizacja sali w remizie 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Zadrożu 
2) dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych: 
- dla OSP w Glanowie 

 
10.000,- 

 
10.000,- 

 
 

40.000,- 
 
 
 
 
 
 
 

40.000,- 

 

  RAZEM 50.000,-  

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Lucjan Gajda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7427



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXV/639/2023 
Rady Gminy Trzyciąż 
z dnia 8 listopada 2023 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY TRZYCIĄŻ W ROKU 2023 

Dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dla jednostek spoza sektora finansów 
publ. 

Dział Rozdział  Nazwa Rodzaj dotacji z 
budżetu 

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia 
754  Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

   40.000,-  

 75412 Ochotnicze straże pożarne     40.000,-  
   Dotacje celowe z 

budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek 
niezaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

  40.000,-  

801  Oświata i wychowanie  25.000,- 25.000,-  362,84 
 80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
 25.000,-    

   Dotacje celowe dla 
gmin na zadania 
bieżące w zakresie 
zwrotu wydatków z 
tytułu uczęszczania 
dzieci z terenu 
Gminy Trzyciąż do 
oddziałów 
przedszkolnych w 
innych gminach 

25.000,-    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7427



 80104 Przedszkola   25.000,-   
   Dotacje celowe dla 

gmin na zadania 
bieżące w zakresie 
zwrotu wydatków z 
tytułu uczęszczania 
dzieci z terenu 
Gminy Trzyciąż do 
przedszkoli w innych 
gminach 

 25.000,-   

 80153 Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

    362,84 

   Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji pozostałym 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 
(wyposażenie szkół 
w podręczniki, 
materiały edukacyjne 
lub materiały 
ćwiczeniowe) 

   362,84 

  RAZEM  25.000,- 25.000,- 40.000,- 362,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7427



  

  

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Lucjan Gajda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7427



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXV/639/2023 
Rady Gminy Trzyciąż 
z dnia 8 listopada 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań  zleconych gminie ustawami. 

DOCHODY 

Dział 
Rozdz. 

§ 

 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

 
KWOTA 

010 
01095 
§ 2010 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
Pozostała działalność 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami 

712.002,86 
712.002,86 
712.002,86 

600 
60004 
§ 2010 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
Lokalny transport zbiorowy 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami 

3.600,00 
3.600,00 
3.600,00 

750 
75011 
§ 2010 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  
Urzędy Wojewódzkie  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami 

99.021,- 
99.021,00 
99.021,00 

751 
 
 

75101 
 

§ 2010 
 
 
 
 

75108 
§ 2010 

 
 
 
 

75109 
 
 
 

§ 2010 
 
 
 
 

75110 
§ 2010 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami      
Wybory do Sejmu i Senatu 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne , 
powiatowe i wojewódzkie 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami  
Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami  

135.577,00 
 
 

1.500,00 
 

1.500,00 
 
 
 
 

127.045,00 
127.045,00 

 
 
 
 

6.449,00 
 
 
 

6.449,00 
 
 
 
 

583,00 
583,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7427



801 
80153 

 
 

§ 2010 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami 

64.273,59 
64.273,59 

 
 

64.273,59 

852 
85295 
§ 2010 

POMOC SPOŁECZNA 
Pozostała działalność 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

750,00 
750,00 
750,00 

855 
85502 

 
 

§ 2010 
§ 2060 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85503 
§ 2010 

 
 
 
 

85513 
 
 

§ 2010 

RODZINA 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego. 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami Dotacja celowa otrzymana  z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji  rządowej zlecone gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowaniu dzieci 
Karta Dużej Rodziny 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1.768.451,90 
1.740.468,00 

 
 

1.677.168,00 
 
 
 

63.300,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.109,00 
1.109,00 

 
 
 
 

26.874,90 
 
 
 

26.874,90 
 RAZEM 2.783.676,35 

WYDATKI 

DZIAŁ 
Rozdz. 

 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

 
KWOTA 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 712.002,86 
01095 Pozostała działalność 

W tym: 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
• wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

712.002,86 
 

712.002,86 
 

712.002,86 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3.600,00 
60004 Lokalny transport zbiorowy 3.600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7427



W tym: 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
• wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

 
3.600,00 

 
3.600,00 

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 99.021,00 
75011 Urzędy Wojewódzkie 

W tym: 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
• wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
• wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

99.021,00 
 

99.021,00 
 

79.521,00 
19.500,00 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNOCTWA  

135.577,00 

75101 
 
 
 
 
 
 
 

75108 
 
 
 
 
 
 
 

75109 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

75110 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 
W tym: 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
• wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
• wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
Wybory do Sejmu i Senatu 
W tym: 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
• wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
• wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne , 
powiatowe i wojewódzkie 
W tym: 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
• wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
• wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 
Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne   
W tym: 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
• wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

1.500,00 
 
 

1.500,00 
 

460,00 
1.040,00 

 
127.045,00 

 
74.325,00 

 
21.425,00 
52.900,00 

 
52.720,00 
6.449,00 

 
 
 
 

2.794,00 
 

2.108,50 
685,50 

 
3.655,00 

583,00 
 

583,00 
 

583,00 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 64.273,59 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 
W tym: 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
• wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

64.273,59 
 
 
 

59.263,66 
 

59.263,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7427



budżetowych 
2. dotacje na zadania bieżące 

 
5.009,93 

852 POMOC SPOŁECZNA 750,00 
85295 Pozostała działalność 

W tym: 
1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 

750,00 
 

750,00 
855 RODZINA 1.768.451,90 

85502 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85503 
 
 
 
 
 

85513 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego. 
W tym: 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
• wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
• wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych   
2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 
Karta Dużej Rodziny 
W tym: 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
• wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych   
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 
W tym: 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
• wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych   

1.740.468,00 
 
 
 
 

187.436,00 
 

186.037,00 
1.399,00 

 
1.553.032,00 

1.109,00 
 

1.109,00 
 

1.109,00 
 

26.874,90 
 
 
 
 

26.874,90 
 

26.874,90 
 RAZEM 2.783.676,35 

2. Informacja o dochodach odprowadzanych do budżetu państwa z zadań zleconych  

Dział: 750 Administracja publiczna - kwota: 428 zł 

Rozdział: 75011 Urzędy wojewódzkie - kwota: 428 zł 

Paragraf: 0690 Wpływy z różnych opłat - kwota: 428 zł 

Dział: 855 Rodzina - kwota: 17.000 zł 

Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Paragraf: 0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu                                               
alimentacyjnego - kwota: 17.000 zł 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Lucjan Gajda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7427


	UCHWAŁA NR LXXV/639/2023 RADY GMINY TRZYCIĄŻ z dnia 8 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych gminie ustawami.
	ust. 2 w zał.5



		2023-11-16T12:44:32+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




